OpurrHaIbHBIE HOMEPA 3aITYaCTEN:

MpownssoamnTens OpwurvHanbHbIn Homep
VOLVO 30769197
VOLVO 3345670
VOLVO 3345670
VOLVO 33456708
MITSUBISHI 4605A734
MITSUBISHI MR235557
MITSUBISHI MR249241
MITSUBISHI MR407946
MITSUBISHI MR977117
MITSUBISHI MZ690336
PROTON PW890078

[lepeyenb aBTOMOOUMIIEH, AJIsI KOTOPBIX J€Tajlb MIPUMEHUMA

J1.C.
Moandukaumm log [Buratens (kB) Bua cbopkm
MITSUBISHI CARISMA (DA_) 1.8 MSX - 16V (DA2A) 07.1995-07.1997 & MSX- 16V (DA2A) 140 | HaknokHas
6eH3uH (103)  3apHsas yacTb
MITSUBISHI CARISMA (DA_) 1.6 (DA1A) 07.1995 - 06.2006 1.6 (DA1A) GeHanH 90 (66) Hanonnan

3agHAA 4YacTb

116 HaKNoHHas

MITSUBISHI CARISMA (DA_) 1.8 (DA2A) (85) 330HAR YACTb

07.1995 - 07.1997 1.8 (DA2A) 6eH3uH

MITSUBISHI CARISMA (DA_) 1.9 TD (DA4A) 10.1996 - 09.2000 1.9 TD (DA4A) fvsens 90 (66) '~ aionnan
3a4HA4 YacTb

MITSUBISHI CARISMA (DA_) 1.6 (DA1A) 05.1997 - 06.2006 1.6 (DA1A) GeHauH g9 (73) Haxnonnan
3a4HA4 YacTb

MITSUBISHI CARISMA (DA_) 1.8 16V GDI (DA2A) 09.1997 - 06.2006 1.8 16V GDI (DA2A) 125 | haknoHHas
6eH3uH (92) 3a0HS4 YacTb

102 HaKNoHHas

09.2000 - 06.2006 (75) 330HAS YACTb

MITSUBISHI CARISMA (DA_) 1.9 DI-D (DA5A) 1.9 DI-D (DA5A) inzens

115 HaKNoHHas

MITSUBISHI CARISMA (DA_) 1.9 DI-D
(85) 3a[HAs YacTb

09.2000 - 06.2006 1.9 DI-D Ouzenb

MITSUBISHI CARISMA (DA_) 1.8 GDI (DA2A) 10.2000 - 06.2006 1.8 GDI (DA2A) 6eH3nH

122 HaKNoHHas



MITSUBISHI CARISMA (DA_) 1.6 (DA1A)

MITSUBISHI CARISMA (DA_) 1.6 (DA1A)

MITSUBISHI CARISMA cepnax (DA_) 1.9 TD (DA4A)

MITSUBISHI CARISMA cenaH (DA_) 1.6 (DA1A)

MITSUBISHI CARISMA cenaHx (DA_) 1.8 (DA2A)

MITSUBISHI CARISMA cenaH (DA_) 1.6 (DA1A)

MITSUBISHI CARISMA cenat (DA

) 1.8 16V GDI (DA2A)

MITSUBISHI CARISMA cenat (DA

) 1.9 DI-D (DA5A)

MITSUBISHI CARISMA cepaHn (DA_) 1.9 DI-D

MITSUBISHI CARISMA cenan (DA_) 1.8 GDI (DA2A)

MITSUBISHI CARISMA cenaHx (DA_) 1.6 (DA1A)

MITSUBISHI CARISMA cenaH (DA_) 1.6 (DA1A)

MITSUBISHI SPACE STAR (DG

A) 1.3 16V (DG1A)

MITSUBISHI SPACE STAR (DG

A) 1.8 GDI (DG5A)

MITSUBISHI SPACE STAR (DG

A) 1.3 16V (DG1A)

MITSUBISHI SPACE STAR (DG

A) 1.9 DI-D (DG4A)

MITSUBISHI SPACE STAR (DG

A) 1.8 GDI (DG5A)

MITSUBISHI SPACE STAR (DG

A) 1.3 16V (DG1A)

MITSUBISHI SPACE STAR (DG

A) 1.6 16V (DG3A)

12.1998 - 06.2006

09.2000 - 06.2006

10.1996 - 09.2000

09.1996 - 06.2006

09.1996 - 09.1997

05.1997 - 06.2006

09.1997 - 06.2006

09.2000 - 06.2006

09.2000 - 06.2006

10.2000 - 06.2006

12.1998 - 06.2006

09.2000 - 06.2006

06.1998 - 12.2004

06.1998 - 12.2004

12.1998 - 12.2004

02.2001 - 12.2004

06.1998 - 12.2004

09.2000 - 12.2004

01.2001 - 12.2004

1.6 (DA1A) GeHaunH

1.6 (DA1A) GeHaunH

1.9 TD (DA4A) Ounzens

1.6 (DA1A) GeHaunH

1.8 (DA2A) 6eHaunH

1.6 (DA1A) 6GeHaunH

1.8 16V GDI (DA2A)
6eH3nH

1.9 DI-D (DA5A) Ouzenb

1.9 DI-D [Ousenb

1.8 GDI (DA2A) 6eH3uH

1.6 (DA1A) GeHaunH

1.6 (DA1A) GeHaunH

1.3 16V (DG1A) 6eH3nH

1.8 GDI (DG5A) 6eH3nH

1.3 16V (DG1A) 6eH3nH

1.9 DI-D (DG4A) nzenb

1.8 GDI (DG5A) 6eH3nH

1.3 16V (DG1A) 6eH3nH

1.6 16V (DG3A) 6eH3nH

(90)

95 (70)

103
(76)

90 (66)

90 (66)

115
(85)

99 (73)

125
(92)

102
(75)

115
(85)

122
(90)

95 (70)

103
(76)

86 (63)

122
(90)

83 (61)

102
(75)

118
(87)

82 (60)

98 (72)

3a[HAA YacTb

HaKroHHasA
3a[HAA YacTb

HaKIroHHasA
3a[HAA YacTb

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

B3OH

B3OH

B3OH

B3OH

B3OH

B3OH

B3OH



MITSUBISHI SPACE STAR (DG_A) 1.9 DI-D

MITSUBISHI SPACE STAR (DG_A) 1.8 MPI

MITSUBISHI SPACE STAR (DG_A) 1.6

MITSUBISHI COLT VI (Z3_A,Z2_A)1.3

MITSUBISHI COLT VI (Z3_A,Z2_A)1.5

MITSUBISHI COLT VI (Z3_A, Z2_A) 1.1

MITSUBISHI COLT VI (Z3_A, Z2_A) 1.5 DI-D

MITSUBISHI COLT VI (Z3_A, Z2_A) 1.5 DI-D

MITSUBISHI COLT VI (Z3_A, Z2_A) 1.1 Bifuel

MITSUBISHI COLT VI (Z3_A, Z2_A) 1.3 Bifuel

MITSUBISHI COLT CZC kabpwuo (RG) 1.5

PROTON PERSONA 400 (C9_S) 416

PROTON IMPIAN 1.6

PROTON WIRA 1.6

PROTON JUMBUCK nukan 1.5

VOLVO S401(VS) 1.8

VOLVO 8401 (VS) 2.0

VOLVO S401(VS)1.9TD

VOLVO 8401 (VS) 2.0

10.2002 - 12.2004

10.2002 - 12.2004

04.2001 - 12.2004

06.2004 - 06.2012

06.2004 - 06.2012

10.2004 - 06.2012

08.2004 - 06.2012

08.2004 - 06.2012

10.2004 - 06.2012

06.2004 - 06.2012

05.2006 - 07.2009

08.2000 - 02.2002

09.2001 - .

08.2000 - 02.2002

05.2002 - .

07.1995 - 08.1999

07.1995 - 12.2003

07.1995 - 08.1999

07.1995 - 08.1999

1.9 DI-D [Ousenb

1.8 MPI 6eH3unH

1.6 6eH3nH

1.3 6eH3unH

1.5 6eH3unH

1.1 6eH3unH

1.5 DI-D Ousenb

1.5 DI-D [Ousenb

1.1 Bifuel beHsuH/aBToras

(Ipg)

1.3 Bifuel beHsuH/aBToras

(Ipg)

1.5 6eH3unH

416 6eH3VH

1.6 6eH3unH

1.6 6eH3unH

1.5 6eH3unH

1.8 6eH3unH

2.0 6eH3uH

1.9 TD Ausenb

2.0 6eH3uH

115
(85)

12
(82)

98 (72)

95 (70)

109
(80)

75 (55)

68 (50)

95 (70)

75 (55)

95 (70)

109
(80)

95 (70)

102
(76)

95 (70)

86 (64)

115
(85)

136
(100)

90 (66)

140
(103)

B3OH

B3OH

B3OH

HaKIoHHasA
3afHAA YacTb

HaKroHHasA
3afHAA YacTb

HaKroHHasA
3afHAA YacTb

HaKIroHHasA
3a[HAA YacTb

HaKroHHasA
3afHAA YacTb

HaKroHHasA
3afHAA YacTb

HaKIoHHasA
3a[HAA YacTb

Kkabpuo

cefaH

cefaH

cefaH

nukan

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH



VOLVO S840 1 (VS) 1.6

VOLVO S401(VvS)1.9T4

VOLVO V40 yHusepcan (VW) 1.8

VOLVO V40 yHusepcan (VW) 2.0

VOLVO V40 yHusepcan (VW) 1.9 TD

VOLVO V40 yHusepcan (VW) 2.0

VOLVO V40 yHusepcan (VW) 1.6

VOLVO V40 yHueepcan (VW) 1.9 T4

09.1995 - 08.1999

05.1997 - 07.2000

07.1995 - 08.1999

07.1995 - 06.2004

07.1995 - 08.1999

07.1995 - 08.1999

12.1995 - 08.1999

05.1997 - 07.2000

1.6 6eH3nH

1.9 T4 6eH3unH

1.8 6eH3unH

2.0 6eH3uH

1.9 TD Ousenb

2.0 6eH3uH

1.6 6eH3unH

1.9 T4 6eH3unH

105
(77)

200
(147)

115
(85)

136
(100)

90 (66)

140
(103)

105
(77)

200
(147)

cefaH

cefaH

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan






